別記第１号様式

事業計画承認申請書

  年  月  日

 上川町長        様

申請人 住 所

氏 名            ㊞

 上川町産業振興条例施行規則第５条第１号の規定による承認を受けたいの

で、別紙関係書類を添えて申請します。

記

１ 施設の名称および所在地

２ 業 種

３ 投資額                  円

４ 事業着手予定年月日          年  月  日

５ 事業完成予定年月日          年  月  日

６ 事業開始予定年月日          年  月  日

７ 補助金既受領額              円(  年  月  日受領)

注：７については、同一事業ですでにこの補助金を受領している場合に記入の

こと。